РЕШЕНИЕ                                                                                          ЧЕЧИМ

от «29» января  2024 года   № 84-5

с. Куюс

О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального образования

Куюсское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Куюсского

сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Устав Куюсского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1) пункт 12 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«12) организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие

в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав

и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным

направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга

реализации молодежной политики в поселении;»;

2) пункт 12 статьи 40 изложить в следующей редакции:
«12) организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие

в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав

и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным

направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга

реализации молодежной политики в поселении;».

2. Направить настоящее Решение  на государственную регистрацию в течение 15 дней со

дня его принятия.

3. Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со дня его

официального обнародования.

Глава Куюсского сельского поселения                                                                   В.Д. Тантыбаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЮС JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР